
Uchwała nr 103/393/2015   
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 roku  
  

 
w sprawie 

udzielenia Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Starostwa Powiatowego  
w Tarnowskich Górach upoważnienia do składania oświadczeń woli  

 
Na podstawie art. 48 ust.1. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Dariusza Łuczaka – Naczelnika Wydziału Gospodarczego Starostwa Powiatowego 

w Tarnowskich Górach do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu w zakresie realizacji kompetencji Wydziału Gospodarczego.  

2. Upoważnienie jest skuteczne w przypadku składania oświadczeń woli z Członkiem Zarządu Powiatu 

Tarnogórskiego.  

3. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmianą zajmowanego stanowiska  lub  

w każdym czasie z chwilą cofnięcia upoważnienia. 

5. Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Starostwa Powiatowego 

w Tarnowskich Górach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

STAROSTA 
 

(-) Józef Burdziak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Załącznik do uchwały nr 103/393/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
 z dnia  30 grudnia 2015 roku  

 
 

UPOWAŻNIENIE nr 39/2015 
 

Na podstawie art. 48 ust.1. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) 

 
Zarząd Powiatu Tarnogórskiego reprezentowany przez: 
 

1) Mariana Szukalskiego – Wicestarostę Tarnogórskiego, 

2) Andrzeja Elwarta – Członka Zarządu Powiatu Tarnogórskiego, 

 

udziela upoważnienia Dariuszowi Łuczakowi – Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Starostwa 

Powiatowego w Tarnowskich Górach do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Tarnogórskiego w zakresie kompetencji Wydziału Gospodarczego.  

Upoważnienie jest skuteczne w przypadku składania oświadczeń woli z Członkiem Zarządu Powiatu 

Tarnogórskiego.  

 
 
 
Tarnowskie Góry, dnia 30 grudnia 2015 roku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(-) Andrzej Elwart       (-) Marian Szukalski  
 
??????????????..       ???????????????.. 
(Podpis Członka Zarządu Powiatu)     (Podpis Wicestarosty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


